

Jensen & Kragbak Advokater A/S

Gabels Torv 5
9000 Aalborg

CVR-nr. 30 56 83 46

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022

Tage Kragbak
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen & Kragbak Advokater A/S Gabels Torv 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 56 83 46
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Tage Kragbak, formand Raisa Julia Marika Jensen Marie Louise Brock Faber
Direktion	Raisa Julia Marika Jensen, direktør
Revisor	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 318.474, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.416.933.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.473.528	5.702.250
Personaleomkostninger	1	-4.860.861	-5.149.379
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		612.667	552.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-164.058	-183.156
Resultat før finansielle poster		448.609	369.715
Finansielle omkostninger		-34.230	-52.802
Resultat før skat		414.379	316.913
Skat af årets resultat		-95.905	-74.908
Årets resultat		318.474	242.005
Overført resultat		318.474	242.005
		318.474	242.005



Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		745	20.001
Indretning af lejede lokaler		170.612	89.640
Materielle anlægsaktiver		<u>171.357</u>	<u>109.641</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>171.357</u>	<u>109.641</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		805.541	773.745
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.881.799	1.276.000
Andre tilgodehavender		887.295	967.452
Periodeafgrænsningsposter		136.499	189.599
Tilgodehavender		<u>3.711.134</u>	<u>3.206.796</u>
Likvide beholdninger		<u>172.099</u>	<u>246.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.883.233</u>	<u>3.452.927</u>
Aktiver i alt		<u>4.054.590</u>	<u>3.562.568</u>



Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		916.933	598.459
Egenkapital		<u>1.416.933</u>	<u>1.098.459</u>
Hensættelse til udskudt skat		411.545	315.640
Hensatte forpligtelser i alt		<u>411.545</u>	<u>315.640</u>
Feriepengeforpligtelser		215.185	215.185
Langfristede gældsforpligtelser		<u>215.185</u>	<u>215.185</u>
Banker		542.759	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.737	113.357
Selskabsskat		83.468	83.468
Anden gæld		1.290.963	1.736.459
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.010.927</u>	<u>1.933.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.226.112</u>	<u>2.148.469</u>
Passiver i alt		<u>4.054.590</u>	<u>3.562.568</u>
Eventualforpligtelser	2		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	598.459	1.098.459
Årets resultat	0	318.474	318.474
Egenkapital 30. september 2021	500.000	916.933	1.416.933

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	356.454	856.454
Årets resultat	0	242.005	242.005
Egenkapital 30. september 2020	500.000	598.459	1.098.459



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.491.860	4.740.210
Pensioner	244.157	268.700
Andre omkostninger til social sikring	124.844	140.469
	<u>4.860.861</u>	<u>5.149.379</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>12</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 21. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 25.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende kontorlokaler, med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør på balancetidspunktet t.kr. 69.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-730393739624

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-16 13:22:26 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-730393739624

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-16 13:22:26 UTC

NEM ID 

Tage Kragbak (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-860387596350

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-16 13:24:10 UTC

NEM ID 

Marie Louise Brock Faber (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-237148778029

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-16 14:18:51 UTC

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Reviionsanpartss...

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-03-16 14:22:07 UTC

NEM ID 


Tage Kragbak (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-860387596350

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-03-16 14:37:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XTLTA-LJK8P-CE550-3XPSV-EUGEH-NWY18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>